
Společnost TECMOS spol. s r.o. 

se zabývá technickými výpočty 

ve strojírenství s důrazem na 

pevnostní výpočty v letectví. 

PŘÍPADOVÁ STUDIE

Situace

Řešení myGEM

Zajišťuje statické lineární a nelineární analýzy metodou 
konečných prvků. Nabízí dokumentace výpočtů a tvorbu 
technických zpráv. Zaměřuje se také na výpočty v oblasti 
obranné a speciální techniky.

Systém myGEM byl implementován pro řízení  
realizačního procesu ve společnosti. 

Jsou využity následující moduly: 
CRM a Řízení projektů a úkolů.

Výchozí stav

Cíle implementace

Před nasazením nového informačního systému myGEM 
nebyl žádný ucelený systém, který by pokrýval všechny 
zákaznické procesy v organizaci.

-  Zajistit sledování a řízení jednotlivých projektů s možností 
vzdáleného připojení externích uživatelů.

-  Pokrýt potřebnou dokumentaci ke sledování parametrů  
a rizik pro certifikaci dle ISO 9100.



GEMCO, s.r.o.
Nádražní 30, 686 01 Uherské Hradiště, Czech Republic
+420 572 555 337  I  gemco@gemco.cz www.gemco.cz

PŘÍPADOVÁ STUDIE

„…modul „Řízení projektů a úkolů“ systému myGEM aktivně používáme  
při sledování a řízení velkého počtu zakázek v oblasti vývoje letecké techniky  
a obecného a dopravního strojírenství. Systém nám umožnil významně  
zjednodušit vykazování a sledování prováděných vývojových prací ať už pro 
naše interní potřeby nebo pro informování našich zákazníků. Důležitým plus  
je i vstřícnost a pohotovost reakce dodavatele na naše požadavky týkající  
se případných úprav a doladění systému. Dosavadní dobré zkušenosti a možnosti 
dalších modulů vedly k rozhodnutí používat myGEM jako hlavní informační 
systém v souladu s chystanou certifikací naší společnosti dle ISO 9100…“

Dipl. Ing. Dušan Moštěk, jednatel
 

„

Harmonogram prací Přínosy

Počet uživatelů

Diagnostika požadavků z procesů, návrh řešení,  
implementace a školení, zpracování postupů pro jednotlivé 
procesy (délka 2 měsíce).

-  přehledné sledování a řízení velkého počtu zakázek

-  zjednodušení vykazování a sledování prováděných  
vývojových prací

-  nástroj na pokrytí požadavků ISO 9100

Přibližně 10 aktivních uživatelů: výpočtáři, 
vedení společnosti.


